Smluvní strany se dohodly, že služebnost inženýrské sítě uvedené v článku II. této
smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný z této smlouvy zaplatí na účet povinného

jednorázovou úhradu ve výši 43 400 Kč. K této částce se připočítává DPH v zákonné výši
21% t.j. 9.114 Kč. Celkem uhradí oprávněný povinnému Kč 52 514 (slovy: padesát dva
tisíce pět set čtrnáct korun českých). Oprávněný uhradí výše uvedenou částku
na základě daňového dokladu, vystaveného povinným, bezhotovostním převodem na účet
č. vedený u České spořitelny se splatností
do 60 dnů od vystavení daňového dokladu. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den